TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 015/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.681/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 004/2022 -

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO

PARANAÍBA - CISPAR, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  004/2022, Processo Administrativo n.°

04/2022, cujo objeto é a prestação de serviços comuns de segurança eletrônica, a serem realizados

nas unidades escolares da rede pública municipal, à Secretaria Municipal de Educação, no valor

total de R$ 1.608.029,64 (um milhão, seiscentos e oito mil, vinte e nove reais e sessenta e quatro

centavos). Fornecedor: AVANTI ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA - EPP. CNPJ n.º

17.620.199/0001-53.

Sabará, 03 de julho de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação